### Puskesmas Pugaan



Jend. A. Yani KM. 6 Desa Halangan RT. 1 Kecamatan Pugaan 71554 05276060489 https://pkm-pugaan.tabalongkab.go.id

Pemerintah Kab. Tabalong / Dinas Kesehatan / Puskesmas Pugaan

# Pemeriksaan Golongan Darah

#### No. SK:

#### Persyaratan

- 1. membawa kartu berobat pasien
- 2. membawa kartu JKN / BPJS

#### Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pasien mendaftar di loket kartu
- 2. Pasien diarahkan ke poli umum untuk dilakukan pemeriksaan awal
- 3. Petugas menuliskan permintaan pemeriksaan ke laboratorium
- 4. Pasien membawa lembar permintaan pemeriksaan
- 5. Dilakukan pemeriksaan oleh petugas laboratorium
- 6. Petugas menyerahkan form hasil kepada pasien
- 7. Pasien kembali ke poli pengirim

## Waktu Penyelesaian

5 Menit

1 menit menjelaskan pemeriksaan

1 menit menyalin biodata

1 menit mempersiapkan alat

1 menit melakukan pemeriksaan

30 detik mencatat hasil

30 detik menyerahkan hasil

#### Biaya / Tarif



## Puskesmas Pugaan

Jend. A. Yani KM. 6 Desa Halangan RT. 1 Kecamatan Pugaan 71554 05276060489 https://pkm-pugaan.tabalongkab.go.id

Pemerintah Kab. Tabalong / Dinas Kesehatan / Puskesmas Pugaan

10000

biaya tidak ditanggung JKN

# **Produk Pelayanan**

1. Laboratorium

### Pengaduan Layanan

Nomor Telepon: (0527) 6060489

email: puskesmas.pugaan@gmail.com